
obecní úřad R o u DN Á čp. 46 392 ot Soběslav

Uvědomění o zahájení řízení o zménách v síti místních komunikacích

VEŘEJNOU VYHLÁŠrOU
čj., 435t20|6 V Roudné dne 14.6.2016

Dne 14.6.2016 bylo u Obecního uřadu Roudná uěiněno podání navrhovatele Obce
Roudná ve věci změnv síti místních komunikacích v katastrálním území obce.

Navržené zmény v síti místních komunikací navazují na nedochovaný pasport, kíer'ý

byl zpracován v roce 1967 podle tehdy platného zákona ě. 1351196I Sb., pozemních
komunikacích.

V souladu s ustanovením § 3 zákona č. l3ll997 Sb., o pozemních komunikacích
v platném zněni, bude Obecní úřad Roudná, jako příslušný silniční správní uřad rozhodovat o

změnách v síti místních komunikací, na zák|adé pasportu zpracovaného v květnu 2aI6.
V důsledku změn dopravních poměru v obci, nedochovaného původního pasportu místních
komunikací z roku 1967 se nový pasport upravuje a doplňuje dleníže uvedeného takto :

I. Zesítřmíqtníchkomunikací vvřadit :

Veškeré místní komunikace zařazené do sítě místrrích komunikací v nedochovaném pasporťu

zroku 1967 ,

II. Do sítě místních komunikací z a řa d it :

Místní komunikace dle tabulkové části pasportu (listy ě.1 až 6) zpracované v roce 2016 :

a) Místní komunikce III. třídy s oz+ačením .,c":
lc ze si1.I/3 severně obcí na k.ú. Skalice v délce 1805 m
2c zMK lc u čp. 29 východně pod tratí ČD na sil. lťrllí3528 u ěp.34 v délce 150 m
3c z MK 2c zapodlezdem ČD serrerně k chatě ě.e.17 0 v délce 460 m
4c zMK 1c u čp. 44 východně pod tratí ČD a silnicí I/3 v délce 235 m
5c z MK 4c severně kčp,214 v délce 50 m
6c z MK 4c severně kěp.67 v délce 70 m
7c zMK lc u čp. II západné k řece Lužnici a MK ld v délce 1595 m
8c z MK 7c na koncízástaby u čp. 280 podél rybníka zpétna MK 7c v délce 210 m
9c z MK 7c lesem (Peroutka) adáIe kolem chat k chatě č.e.l48 v dólce 320 m
10c z MK 7c u čp. 302 sevemě kolem ěp.289 azápadné k chatě č.e.305 v délce 345 m
llc z MK 7c u čp. 200, severně k chatě ě.e.I25 a východně k chatě é.e. 175 v délce 460 m
12c zMK 7c u čp. 96 k čp. II7 a243 zpétna MK 7c u čp,102 v délce 490 m
13c z MK lc u čp. 228 západně k chatě č,e.177 v délce 935 m
l4c z MK 7c proti ěp. 15 jižně ke kurtům aép.253 v délce 160 m
15c z MK lc u čp. 226ke hřišti a čp.292 v délce 95 m
16c z MK lc u čp. 239 západné a jižné zpétnaMK lcu čp. 53 v délce 250m
17c z MK lc proti čp.38, zaép.45 azpét na MK lc v délce 100 m
18c z MK lc u čp. 73 jižné odél sil. Ii3 k čp. 60 v délce 60 m
19c ze sil. I/3 západnékžel, zastávce Roudná v délce 150 m
20c z MK 19c severně k čp. 100 v délce 95 m
2lc ze si1.I/3 kolem zem. areálu do Janova na sil. IJIll3528 v délce 1225 m
22c Janov ze sil.ilI/13528 u čp. 1 jižně na2lc u čp.4 v délce 220 m

-1-



23c zMK2lc u zem. areálu severně k ěp. 76 v délce 170 m
24c z MK 7 c u ěp. 267 jižné k čp. 300, západně k čp.265, na MK 7 c u ěp.24t v délce 270 m
25c Janov - 2x zesi1.I[ll3528 u ěp. 2 1 severně za čp.3l v délce 190 m

b) Místní konulikace IV. třídy s označením.."d'o :
ld Chodník na lávce přes Lužnici (v majetku obce Skalice věetně Lávky) v délce 75 m
2d Pěšina z MK 7c proti čp. 15 na MK lcu ěp.47 v délce 85 m
3d Pěšina z MK 4c po tělese si1,I/3 kzastávce BUS směr Tábor v délce 55 m
4d Pěšina z MK 4c po tělese sil. I/3 kzastávce BUS směr Soběslav v délce 45 m

Nově uspořádaný pasport místních komunikacích obce Roudná je na místních komunikací
IILtřídy s oznaěením ,,c'o v délce 10.110 m včetně 452m chodníků při MK + 520 m2plochy
parkoviŠtě a místních komunikací IV. třídy s označením ,rd" - chodníky při silnici V3 a
pěšiny v celkové délce 260 m.

Obecní uřad Roudná podle dle ust. § 44 zak. ě. 50012004 Sb., o správním řízeru oznamuje,
Že dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízeni ve věci zmén v síti místních
komunikacích.

Zpracované mapové a tabulkové podklady v květnu 2016 jsou dostatečným podkladem pro
posouzení uvedené věci a jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě Roudná, proto se dle § 49
zák.500l2004 Sb., o správním řízeni nenařizuje ústní jednání, jelikož ke splnění účelu řízeni
není nezbytné.

íci řízení moh do 15ti oznamenl

Obecníúřad ROUDNÁ
starostka

Eva Krop áčková

*?tilťSB,Ti^loM
okr. TÁBOR

Tel.: 381 520 016

{tt a. ul0

§W

Vyvěšeno dne :

'"ť4
Sejmuto dne :


